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1
Акционерски Друштво за осигурување и реосигурување 

Македонија Скопје - Виена Иншуренс Груп
ул. 11ти Октомври бр.25 Скопје 03-33/1 01.02.2020 Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, www.insumak.mk

2
Акционерски Друштво за осигурување Винер Лајф - Виена 

Иншуренс Груп Скопје
ул. 11ти Октомври бр.25 кат 8 Скопје 229/12 15.11.2012 Класа:  19, 1 www.winnerlife.mk

3
Акционерски Друштво за осигурување Винер - Виена 

Иншуренс Груп Скопје

ул. Митрополит Теодисиј Гологанов 

бр.28/1 Скопје
13/12 17.02.2012

Класа:  9 (само осигурување на посеви и 

плодови)
www.winner.mk

Назив на Друштвото: Друштво за застапување во осигурувањето Актива Осигурување А.Д. Скопје

Седиште на Друштвото: ул. 11 Октомври бр. 25-7/712 1000 Скопје

Телефонски број и број на телефакс: 02 3 250 782;  02 3 250 785

Датум на ажурирање на регистарот

25.12.2023

Интернет страница: www.aktiva-abg.com.mk

Електронска адреса: osiguruvanje@aktiva-abg.com.mk

Име и презиме на одговорно лице: Бранкица Спасеска Чадиноска


